IV. Administración Local

Mazarrón

4316 Nombramiento de funcionarios de carrera. Técnicos de Administración General.

De conformidad con lo establecido en el art. 62.1 b y art. 76 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público.

Se hace público que por Resolución de Alcaldía 2023000918 de fecha 24 de marzo de 2023, se nombran funcionarios de carrera a D. Jesús Ribas Garriga con DNI ***4190** y a D. Guillermo López Soriano con DNI ***5680** perteneciente al grupo A, subgrupo A1, en el puesto de Técnico de Administración General, perteneciente a la escala de Administración General, subescala Técnica.

Se hace público que por Resolución de Alcaldía 2023002113 de fecha 05 de junio de 2023, se nombra funcionario de carrera a D. Diego Martínez Montalbán con DNI ***8060** perteneciente al grupo A, subgrupo A1, en el puesto de Técnico de Administración General, perteneciente a la escala de Administración General, subescala Técnica.

Lo que se hace público en cumplimiento de lo preceptuado por la legislación vigente.

Mazarrón, a 29 de junio de 2023.—El Alcalde-Presidente, Ginés Campillo Méndez.

BORM

www.borm.es D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474